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**REPORTE AUDIENCIA APLAZADA** DTE. LUIS ALEJANDRO FIORENZANO || RAD. 2023-466

Desde Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Fecha Mié 18/12/2024 15:45
Para Miguel Ángel Saldarriaga <msaldarriaga@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA

<informes@gha.com.co>
CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Buen día para todos, 

Comedidamente informo que el día 18/12/2024 se debían llevar a cabo las audiencias preceptuadas en los
artículos 77 y 80 del CPTSS en el siguiente proceso: 

Referencia:           ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante:      LUIS ALEJANDRO FIORENZANO CONTRERAS.
Demandado:        COLFONDOS Y OTROS.
Radicación:          11001310503520230046600.
CASE No.        22801
Juzgado:        35 LABORAL DE BOGOTÁ

Conforme con el correo que antecede, el Juzgado informó que la audiencia no se llevaría a cabo y que se
reprogramará

**A la presente audiencia se asistiría en calidad de público

@Informes GHA Para su conocimiento y gestión pertinente. 

@CAD GHA Por favor cargar el reporte 

@Miguel Ángel SaldarriagaPor favor para seguimiento

Cordialmente, 

Valentina Orozco Arce
Abogada Sénior I

Email: vorozco@gha.com.co |  322 859 4770
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la
información aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por
favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited
by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and
managed in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the
sender and delete a copy of the mail as well as its attachments.

De: Juzgado 35 Laboral Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <j35lctobta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 18 de diciembre de 2024 14:42
Para: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; Samira Alarcon <s9mir9alarcon@hotmail.com>;
kjimenez@utwwlc.com <kjimenez@utwwlc.com>; JUZGADO 035 LABORAL DE CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
<j35utwwlc@gmail.com>; Vanessa Liceth Bello Salcedo <vanessa.bello@proteccion.com.co>; Giomar Andrea
Sierra Cristancho <asierra@realcontract.com.co>; gerencia@realcontract.com.co
<gerencia@realcontract.com.co>
Asunto: Re: SOLICITUD LINK CONEXIÓN AUDIENCIA RAD- 2023-466
 
Cordial Saludo, 

Por medio de la presente, nos permitimos informales que debido a reprogramación interna del
Despacho la diligencia programada para el día de hoy no se llevará a cabo, el proceso ingresará al
Despacho para fijar una nueva fecha. 

Atentamente, 

Juzgado 35 Laboral Circuito de Bogotá 
j35lctobta@cendoj.ramajudicial.gov.co
Calle 14 # 7-36 Piso 10
Edificio Nemqueteba
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